

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 51726210

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.425,46 RON - 2.425,46 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava scurg.cu vent.+rac.mas.sp.6/4 - 1 buc * 8.91 Ron = 8.91 Ron Niplu alama 1/2-3/8 - 1 buc * 2.39 Ron = 2.39 Ron Calt canepa - 1 buc * 2.95 Ron = 2.95 Ron Racord pt. furtun 1/2x18 FI - 1 buc * 11.68 Ron = 11.68 Ron Reductie cilindr.3/4-1/2 FI-FE alama RN03Z - 1 buc * 3.79 Ron = 3.79 Ron Teava lunga rez.semiinalt.640x350 (1501BLACC) - 1 buc * 23.44 Ron = 23.44 Ron Silicon Bison sanitar transparent - 1 buc * 11.72 Ron = 11.72 Ron Tabla cutata T45 RAL 6005 - 14.98 mp * 34.67 Ron = 519.36 Ron Set dus Mini Fast cromat - 1 buc * 30.59 Ron = 30.59 Ron Robinet coltar 1/2-1/2 ARCO - 1 buc * 8.25 Ron = 8.25 Ron Robinet golire 1/2" - 1 buc * 11.58 Ron = 11.58 Ron Robinet sferic 3/4"MM fluture SENA - 1 buc * 16.49 Ron = 16.49 Ron Zn niplu 3/4 - 2 buc * 2.04 Ron = 4.08 Ron Robinet sferic 1"MM fluture SENA - 2 buc * 27.77 Ron = 55.54 Ron Ng niplu 1 - 3 buc * 2.66 Ron = 7.98 Ron Robinet termo+cap+rob.retur Ferro ZTM02 - 24 buc * 57.35 Ron = 1,376.40 Ron Calt canepa - 2 buc * 2.95 Ron = 5.90 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 6 buc * 2.44 Ron = 14.64 Ron Sp racord 16x1/2 FE NICH. - 2 buc * 7.12 Ron = 14.24 Ron Sp cot 16x1/2 FE - 2 buc * 8.69 Ron = 17.38 Ron Rezervor WC Laguna - 1 buc * 105.30 Ron = 105.30 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 1 buc * 15.47 Ron = 15.47 Ron L40 racord flexibil 1/2-3/8 TUCAI - 1 buc * 7.80 Ron = 7.80 Ron Dop cilindric WC 40 - 1 buc * 2.27 Ron = 2.27 Ron Cot pp 110x45 - 3 buc * 4.44 Ron = 13.32 Ron Cot pp 110x67 - 2 buc * 4.34 Ron = 8.68 Ron Cot pp
